
招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):________________ （签名）

招标人或其招标代理机构:________________ （盖章）

左权县麻田八路军总部片区提升改造项目太行数字馆展陈工程所需

设备及配套服务采购三次招标中标候选人公示

(招标编号：HXCT022023H010)

公告开始时间:2023年06月29日 公告结束时间:2023年07月02日

本左权县麻田八路军总部片区提升改造项目太行数字馆展陈工程所需设备及配套服务采购(招标项

目编号:A1400000007002619004)，经评标委员会评审，确定(001)左权县麻田八路军总部片区提升改造项目

太行数字馆展陈工程所需设备及配套服务采购的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

(001)左权县麻田八路军总部片区提升改造项目太行数字馆展陈工程所需设备及配套服务采购

1、中标候选人基本情况

排

序
中标候选人名称

投标报价

(元)
质保期 交货安装期

1
湖南林深海蓝文化传播有

限公司
15,797,469.65 2年

按招标人要求按时交货

并安装完成

2
北京悟空和他的小伙伴们

科技有限公司
15,799,686.77

货物包括非一次性使用备件自验收

合格之日起至少一年

按招标人要求按时交货

并安装调试完毕

3
上海弘杜文化传播有限公

司
15,798,855.14

货物包括非一次性使用备件自验收

合格之日起至少1年

按招标人要求按时交货并

安装调试完毕

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 湖南林深海蓝文化传播有限公司 /  / 

2 北京悟空和他的小伙伴们科技有限公司 /  / 

3 上海弘杜文化传播有限公司   /   / 

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 湖南林深海蓝文化传播有限公司 响应

2 北京悟空和他的小伙伴们科技有限公司 响应

3 上海弘杜文化传播有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

公示期内，通过山西新点招投标交易平台提出异议功能，向招标代理机构提出，逾期不予受理。

三、其他公告内容

无

四、监督部门

监督部门：左权红旅建设有限公司、左权县文化和旅游局

五、联系方式

招标人:山西八建集团有限公司

地址:山西省太原市万柏林区和平北路西宫南二巷46号

联系人:李先生

电话：18434379248

招标代理机构:华夏城投项目管理有限公司

地址:山西综改示范区太原唐槐园区唐槐路79号3幢十三层东段A124号

联系人:刘希武、刘彦灵、张云

电话：15703413943

电子邮件：huaxiachengtou02@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):________________ （签名）

招标人或其招标代理机构:________________ （盖章）

左权县麻田八路军总部片区提升改造项目太行数字馆展陈工程所需

设备及配套服务采购三次招标中标候选人公示

(招标编号：HXCT022023H010)

公告开始时间:2023年06月29日 公告结束时间:2023年07月02日

本左权县麻田八路军总部片区提升改造项目太行数字馆展陈工程所需设备及配套服务采购(招标项

目编号:A1400000007002619004)，经评标委员会评审，确定(001)左权县麻田八路军总部片区提升改造项目

太行数字馆展陈工程所需设备及配套服务采购的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

(001)左权县麻田八路军总部片区提升改造项目太行数字馆展陈工程所需设备及配套服务采购

1、中标候选人基本情况

排

序
中标候选人名称

投标报价

(元)
质保期 交货安装期

1
湖南林深海蓝文化传播有

限公司
15,797,469.65 2年

按招标人要求按时交货

并安装完成

2
北京悟空和他的小伙伴们

科技有限公司
15,799,686.77

货物包括非一次性使用备件自验收

合格之日起至少一年

按招标人要求按时交货

并安装调试完毕

3
上海弘杜文化传播有限公

司
15,798,855.14

货物包括非一次性使用备件自验收

合格之日起至少1年

按招标人要求按时交货并

安装调试完毕

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 湖南林深海蓝文化传播有限公司 /  / 

2 北京悟空和他的小伙伴们科技有限公司 /  / 

3 上海弘杜文化传播有限公司   /   / 

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 湖南林深海蓝文化传播有限公司 响应

2 北京悟空和他的小伙伴们科技有限公司 响应

3 上海弘杜文化传播有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

公示期内，通过山西新点招投标交易平台提出异议功能，向招标代理机构提出，逾期不予受理。

三、其他公告内容

无

四、监督部门

监督部门：左权红旅建设有限公司、左权县文化和旅游局

五、联系方式

招标人:山西八建集团有限公司

地址:山西省太原市万柏林区和平北路西宫南二巷46号

联系人:李先生

电话：18434379248

招标代理机构:华夏城投项目管理有限公司

地址:山西综改示范区太原唐槐园区唐槐路79号3幢十三层东段A124号

联系人:刘希武、刘彦灵、张云

电话：15703413943

电子邮件：huaxiachengtou02@163.com


